

Базовый прайс-лист на продукцию TM TELLUS и TOPK

Производство РФ

01.02.2025

Артикул	Категория	Система	Название продукта	Категория качества	Кол-во слов	Цвет	Кол-во листов	Размер листа (Д х Ш)	Кол-во рулонов	Размер рулона (Д х Ш)	Для небумажной продукции	Страна производства	Кол-во упаковок в коробе	Базовая цена за короб (руб. с НДС)	Базовая цена за шт. (руб. с НДС)
ГИГИЕНИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ ДЛЯ УАЛЕТНЫХ КОМАТ															
1. ПОЛОТЕНЦА ДЛЯ РУК (H = Hand Towels)															
551000	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® диспенсер для полотенец в рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	27 047,22	27 047,22
551008	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® диспенсер для полотенец в рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	1	27 047,22	27 047,22
551100	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® диспенсер для полотенец в рулонах с сенсором Intuition™, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Китай	1	70 553,33	70 553,33
551108	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® диспенсер для полотенец в рулонах с сенсором Intuition™, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Китай	1	70 553,33	70 553,33
460001	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® диспенсер для полотенец в рулонах с сенсором Intuition™ серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Польша	1	105 812,21	105 812,21
205508	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® блок сетевого питания для диспенсеров для полотенец в рулонах серии Image Design и Elevation, черный (для диспенсеров версии -63 и далее)	-	-	черный	-	-	-	-	-	Китай	20	394 572,00	19 728,60
205530	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® кассета для диспенсеров для полотенец в рулонах серии Elevation с индикатором расхода рулона, белая (для диспенсеров версий -02, 03, 60, 62)	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	4	61 196,00	15 299,00
205532	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® кассета для диспенсеров для полотенец в рулонах серии Elevation с индикатором расхода рулона, черная (для диспенсеров версий -02, 03, 60, 62)	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	4	61 196,00	15 299,00
205500	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® кассета для диспенсеров для полотенец в рулонах серии Elevation с возможностью работы от сети, белая	-	-	белый	-	-	-	-	-	Китай	1	42 054,48	42 054,48
205504	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® кассета для диспенсеров для полотенец в рулонах серии Elevation с возможностью работы от сети, черная	-	-	черный	-	-	-	-	-	Китай	1	42 054,48	42 054,48
205523	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® кассета для диспенсеров для полотенец в рулонах серии Image Design с возможностью работы от сети, черная	-	-	черный	-	-	-	-	-	Польша	1	53 333,05	53 333,05
120067	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® полотенца в рулонах, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	600	25,0 см x 21,0 см	1	150 м x 21,0 см	-	Россия	6	4 591,02	765,17
290100	1.1. Tork Matic® полотенца в рулонах	H1	Tork Matic® полотенца в рулонах, категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	1120	25,0 см x 21,0 см	1	280 м x 21,0 см	-	Россия	6	5 521,98	920,33
552000	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Multifold, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	8 880,54	8 880,54
552008	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Multifold, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	1	8 880,54	8 880,54
460004	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Multifold серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Польша	1	34 084,76	34 084,76
552100	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® мини-диспенсер для листовых полотенец Multifold, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	6 183,65	6 183,65
552108	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® мини-диспенсер для листовых полотенец Multifold, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	1	6 183,65	6 183,65
552200	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Multifold настольный, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Польша	1	15 832,69	15 832,69
552208	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Multifold настольный, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Польша	1	15 832,69	15 832,69
460005	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Multifold настольный серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Польша	1	23 766,83	23 766,83
100288	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® листовые полотенца Multifold мягкие, категория качества Premium, 2-сл.	Премиум	2	белый	110	21,2 см x 34,0 см	-	-	-	Германия	21	13 449,03	640,43
471150	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца с мультислоением	H2	Tork Xpress® листовые полотенца с мультислоением, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	190	21,3 см x 22,5 см	-	-	-	Россия	21	5 294,52	252,12
471103	1.2. Tork Xpress® листовые полотенца Multifold	H2	Tork Xpress® листовые полотенца Multifold, категория качества Universal, 2-сл.	Стандарт	2	натуральный	190	21,3 см x 23,4 см	-	-	-	Финляндия	20	10 958,40	547,92
553000	1.3. Tork Xpress® листовые полотенца Singlefold слоения ZZ и C	H3	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Singlefold слоения ZZ и C, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	8 585,23	8 585,23
553008	1.3. Tork Xpress® листовые полотенца Singlefold слоения ZZ и C	H3	Tork Xpress® диспенсер для листовых полотенец Singlefold слоения ZZ и C, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	1	8 585,23	8 585,23
553100	1.3. Tork Xpress® листовые полотенца Singlefold слоения ZZ и C	H3	Tork Xpress® мини-диспенсер для листовых полотенец Singlefold слоения ZZ и C, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	4 596,82	4 596,82
553108	1.3. Tork Xpress® листовые полотенца Singlefold слоения ZZ и C	H3	Tork Xpress® мини-диспенсер для листовых полотенец Singlefold слоения ZZ и C, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	1	4 596,82	4 596,82
133100	1.3. Tork Xpress® листовые полотенца с монослоением формата ZZ	H3	Tork Xpress® листовые полотенца с монослоением формата ZZ, категория качества Премиум, 2-сл.	Премиум	2	белый	200	23,0 см x 23,0 см	-	-	-	Россия	20	4 442,80	222,14
290184	1.3. Tork Xpress® листовые полотенца с монослоением формата ZZ	H3	Tork Xpress® листовые полотенца с монослоением формата ZZ, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	200	23,0 см x 23,0 см	-	-	-	Россия	20	3 420,20	171,01
120108	1.3. Tork Xpress® листовые полотенца с монослоением формата ZZ	H3	Tork Xpress® листовые полотенца с монослоением формата ZZ, категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	250	23,0 см x 23,0 см	-	-	-	Россия	20	2 891,60	144,58
100585	1.4. Tork PeakServe® листовые полотенца с непрерывной подачей	H5	Tork PeakServe® листовые полотенца с непрерывной подачей, категория качества Universal, 1-сл.	Стандарт	1	белый	410	22,5 см x 20,1 см	-	-	-	Германия	12	13 790,40	1 149,20
2. УАЛЕТНАЯ БУМАГА (T = Toilet Paper)															
554000	2.1. Tork туалетная бумага в больших рулонах	T1	Tork диспенсер для туалетной бумаги в больших рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	8 421,56	8 421,56
554008	2.1. Tork туалетная бумага в больших рулонах	T1	Tork диспенсер для туалетной бумаги в больших рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	1	8 421,56	8 421,56
120195	2.1. Tork туалетная бумага в больших рулонах	T1	Tork туалетная бумага в больших рулонах, категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	-	-	1	525 м x 9,2 см	-	Россия	6	2 105,16	350,86
555000	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	6 215,66	6 215,66
555008	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	1	6 215,66	6 215,66
460006	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Польша	1	27 218,00	27 218,00
555500	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	США	1	11 317,70	11 317,70
555508	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	США	1	11 317,70	11 317,70
120243	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork туалетная бумага в мини-рулонах мягкая, категория качества Премиум, 2-сл.	Премиум	2	белый	1214	14,0 см x 9,2 см	1	170 м x 9,2 см	-	Россия	12	3 639,00	303,25
120231	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork туалетная бумага в мини-рулонах, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	1214	14,0 см x 9,2 см	1	170 м x 9,2 см	-	Россия	12	2 792,76	232,73
120197	2.2. Tork туалетная бумага в мини-рулонах	T2	Tork туалетная бумага в мини-рулонах, категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	-	-	1	200 м x 9,2 см	-	Россия	12	1 639,68	136,64
556000	2.3. Tork листовая туалетная бумага	T3	Tork диспенсер для листовой туалетной бумаги, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	12	40 517,40	3 376,45
556008	2.3. Tork листовая туалетная бумага	T3	Tork диспенсер для листовой туалетной бумаги, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	12	40 517,40	3 376,45
233100	2.3. Tork листовая туалетная бумага	T3	Tork листовая туалетная бумага, категория качества Премиум, 2-сл.	Премиум	2	белый	200	23,0 см x 11,0 см	-	-	-	Россия	40	4 654,40	116,36
114272	2.3. Tork листовая туалетная бумага	T3	Tork листовая туалетная бумага, категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	250	23,0 см x 11,0 см	-	-	-	Россия	40	3 032,80	75,82
557000	2.4. Tork туалетная бумага в стандартных рулонах	T4	Tork диспенсер для туалетной бумаги в стандартных рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	8	46 110,56	5 763,82
557008	2.4. Tork туалетная бумага в стандартных рулонах	T4	Tork диспенсер для туалетной бумаги в стандартных рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	8	46 110,56	5 763,82
243100	2.4. Tork туалетная бумага в стандартных рулонах	T4	Tork туалетная бумага в стандартных рулонах ультрамягкая, категория качества Премиум, 3-сл.	Премиум	3	белый	94	16,0 см x 9,5 см	8	15 м x 9,5 см	-	Россия	12	3 363,96	280,33
242400	2.4. Tellus туалетная бумага в стандартных рулонах	T4	Tellus туалетная бумага в стандартных рулонах, категория качества Комфорт, 3-сл.	Комфорт	3	белый	132	12,2 см x 9,2 см	8	16,1 м x 9,2 см	-	Россия	7	1 715,42	245,06
120320	2.4. Tork туалетная бумага в стандартных рулонах	T4	Tork туалетная бумага в стандартных рулонах мягкая, категория качества Премиум, 2-сл.	Премиум	2	белый	184	12,5 см x 9,5 см	8	23 м x 9,5 см	-	Россия	12	3 342,84	278,57
120158	2.4. Tork туалетная бумага в стандартных рулонах	T4	Tork туалетная бумага в стандартных рулонах, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	184	12,5 см x 9,5 см	4	23 м x 9,5 см	-	Россия	24	2 940,96	122,54
557500	2.5. Tork туалетная бумага Mid-size в миди-рулонах	T6	Tork диспенсер для туалетной бумаги Mid-size в миди-рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	4	28 249,76	7 062,44
557508	2.5. Tork туалетная бумага Mid-size в миди-рулонах	T6	Tork диспенсер для туалетной бумаги Mid-size в миди-рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	4	28 249,76	7 062,44
127520	2.5. Tork туалетная бумага Mid-size в миди-рулонах	T6	Tork туалетная бумага в миди-рулонах мягкая, категория качества Премиум, 2-сл.	Премиум	2	белый	-	-	1	90 м x 9,9 см	-	Россия	27	7 426,08	275,04
127530	2.5. Tork туалетная бумага Mid-size в миди-рулонах	T6	Tork туалетная бумага в миди-рулонах, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	-	-	1	100 м x 9,9 см	-	Россия	27	7 140,42	264,46
127540	2.5. Tork туалетная бумага Mid-size в миди-рулонах	T6	Tork туалетная бумага в миди-рулонах, категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	-	-	1	135 м x 9,9 см	-	Россия	27	6 093,09	225,67

Артикул	Категория	Система	Название продукта	Категория качества	Кол-во слоев	Цвет	Кол-во листов	Размер листа (Д x Ш)	Кол-во рулонов	Размер рулона (Д x Ш)	Для небумажной продукции	Страна производства	Кол-во упаковок в коробе	Базовая цена за короб (руб. с НДС)	Базовая цена за шт. (руб. с НДС)
680000	2.6. Tork SmartOne® туалетная бумага в рулонах	T8	Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	8 268,58	8 268,58
680008	2.6. Tork SmartOne® туалетная бумага в рулонах	T8	Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	1	8 268,58	8 268,58
472054	2.6. Tork SmartOne® туалетная бумага в рулонах	T8	Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в рулонах серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Великобритания	1	56 428,43	56 428,43
472272	2.6. Tork SmartOne® туалетная бумага в рулонах	T8	Tork SmartOne® туалетная бумага в рулонах с ЦВ, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	1217	17,0 см x 13,2 см	1	206,9 м x 13,2 см	-	Россия	8	3 723,68	465,46
681000	2.7. Tork SmartOne® туалетная бумага в мини-рулонах	T9	Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	7 336,40	7 336,40
681008	2.7. Tork SmartOne® туалетная бумага в мини-рулонах	T9	Tork SmartOne® диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	1	7 336,40	7 336,40
682000	2.7. Tork SmartOne® туалетная бумага в мини-рулонах	T9	Tork SmartOne® двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	9 303,94	9 303,94
682008	2.7. Tork SmartOne® туалетная бумага в мини-рулонах	T9	Tork SmartOne® двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	1	9 303,94	9 303,94
472261	2.7. Tork SmartOne® туалетная бумага в мини-рулонах	T9	Tork SmartOne® двойной диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах с ЦВ, категория качества Комфорт, 2-сл.	Комфорт	2	белый	695	17,0 см x 13,2 см	1	118,15 м x 13,2 см	-	Россия	12	3 349,56	279,13
3. КОСМЕТИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ (S = Skincare)															
560000	3.1. Tork жидкое мыло и мыло-спрей для ухода за кожей	S1/S11	Tork диспенсер для жидкого мыла / мыла-спрея, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	12	56 613,48	4 717,79
560008	3.1. Tork жидкое мыло и мыло-спрей для ухода за кожей	S1/S11	Tork диспенсер для жидкого мыла / мыла-спрея, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	12	56 613,48	4 717,79
205612	3.1. Tork жидкое мыло и мыло-спрей для ухода за кожей	S1/S11	Tork клавиша с мягким нажатием для диспенсера систем S1/S11 серии Elevation, белая	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	18	6 212,16	345,12
205613	3.1. Tork жидкое мыло и мыло-спрей для ухода за кожей	S1/S11	Tork клавиша с мягким нажатием для диспенсера систем S1/S11 серии Elevation, черная	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	18	6 212,16	345,12
420511	3.1. Tork жидкое мыло и мыло-спрей для ухода за кожей	S1	Tork жидкое мыло мягкое, категория качества Комфорт, 1000 мл	Комфорт	-	кремовый	-	-	-	-	1000 мл	Россия	6	4 019,82	669,97
420820	3.1. Tork жидкое мыло и мыло-спрей для ухода за кожей	S1	Tork жидкое мыло гигиеническое, категория качества Комфорт, 1000 мл	Комфорт	-	прозрачный	-	-	-	-	1000 мл	Россия	6	4 210,20	701,70
420601	3.1. Tork жидкое мыло и мыло-спрей для ухода за кожей	S1	Tork крем-мыло для душа, категория качества Premium, 1000 мл	Премиум	-	синий	-	-	-	-	1000 мл	Швеция	6	5 913,24	985,54
561000	3.2. Tork жидкое мыло мини	S2	Tork мини-диспенсер для жидкого мыла, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	12	50 081,16	4 173,43
561008	3.2. Tork жидкое мыло мини	S2	Tork мини-диспенсер для жидкого мыла, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	12	50 081,16	4 173,43
420512	3.2. Tork жидкое мыло мини	S2	Tork жидкое мыло мягкое мини, категория качества Комфорт, 475 мл	Комфорт	-	кремовый	-	-	-	-	475 мл	Россия	8	4 033,92	504,24
420602	3.2. Tork жидкое мыло мини	S2	Tork крем-мыло для душа мини, категория качества Premium, 475 мл	Премиум	-	синий	-	-	-	-	475 мл	Швеция	8	5 920,32	740,04
422500	3.2. Tork жидкое мыло мини	S2	Tork лосьон для рук и тела мини, категория качества Комфорт, 475 мл	Комфорт	-	белый	-	-	-	-	475 мл	Россия	8	5 472,56	684,07
561500	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork диспенсер для мыла-пены, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	12	56 613,48	4 717,79
561508	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork диспенсер для мыла-пены, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	12	56 613,48	4 717,79
460010	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork диспенсер для мыла-пены серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Польша	1	17 693,48	17 693,48
561600	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork диспенсер для мыла-пены с сенсором Intuition™, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Китай	6	171 355,98	28 559,33
561608	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork диспенсер для мыла-пены с сенсором Intuition™, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Китай	6	171 355,98	28 559,33
460009	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork диспенсер для мыла-пены с сенсором Intuition™ серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Польша	1	42 837,22	42 837,22
205605	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork клавиша подачи для диспенсера для мыла-пены, белая	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	10	6 084,00	608,40
205606	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork клавиша подачи для диспенсера для мыла-пены, черная	-	-	черный	-	-	-	-	-	Венгрия	10	6 084,00	608,40
520511	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork мыло-пена мягкое, категория качества Комфорт, 1000 мл	Комфорт	-	прозрачный	-	-	-	-	1000 мл	Россия	6	5 035,32	839,22
520820	3.3. Tork мыло-пена	S4	Tork мыло-пена гигиеническое, категория качества Комфорт, 1000 мл	Комфорт	-	прозрачный	-	-	-	-	1000 мл	Россия	6	5 268,00	878,00
409844	3.4. Tork жидкое мыло и мыло-пена в канистрах	-	Tork жидкое мыло мягкое, категория качества Комфорт, 5000 мл	Комфорт	-	кремовый	-	-	-	-	5000 мл	Россия	2	3 850,54	1 925,27
409846	3.4. Tork жидкое мыло и мыло-пена в канистрах	-	Tork жидкое мыло-пена, категория качества Комфорт, 5000 мл	Комфорт	-	прозрачный	-	-	-	-	5000 мл	Россия	2	4 816,70	2 408,35
4. САЛФЕТКИ ДЛЯ ЛИЦА (F = Facial Tissue)															
270023	4. Tork салфетки для лица	F1	Tork диспенсер для салфеток для лица, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Италия	12	57 552,72	4 796,06
460013	4. Tork салфетки для лица	F1	Tork диспенсер для салфеток для лица серии Image Design, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Польша	6	59 943,66	9 990,61
120380	4. Tellus салфетки для лица	F1	Tellus салфетки для лица ультрамягкие, категория качества Премиум, 2-сл.	Премиум	2	белый	100	20,8 см x 19,0 см	-	-	-	Россия	21	2 850,96	135,76
5. ОСВЕЖИТЕЛИ ВОЗДУХА (A = Aircare)															
562000	5.1. Tork аэрозольные освежители воздуха	A1	Tork диспенсер для аэрозольного освежителя воздуха, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Малайзия	6	124 541,04	20 756,84
256055	5.1. Tork аэрозольные освежители воздуха	A1	Tork диспенсер для аэрозольного освежителя воздуха, металл	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Малайзия	6	124 541,04	20 756,84
236150	5.1. Tork аэрозольные освежители воздуха	A1	Tork аэрозольный освежитель воздуха, категория качества Премиум, цитрусовый аромат	Премиум	-	-	-	-	-	-	75 мл	Россия	12	13 878,84	1 156,57
236152	5.1. Tork аэрозольные освежители воздуха	A1	Tork аэрозольный освежитель воздуха, категория качества Премиум, цветочный аромат	Премиум	-	-	-	-	-	-	75 мл	Россия	12	13 878,84	1 156,57
236151	5.1. Tork аэрозольные освежители воздуха	A1	Tork аэрозольный освежитель воздуха, категория качества Премиум, тропический аромат	Премиум	-	-	-	-	-	-	75 мл	Россия	12	13 878,84	1 156,57
562500	5.2. Tork твердые освежители воздуха	A2	Tork держатель для твердого освежителя воздуха, (упаковка 20 шт.)	Стандарт	-	белый	-	-	-	-	-	Великобритания	32	60 797,44	1 899,92
236015	5.2. Tork твердые освежители воздуха	A2	Tork твердый освежитель воздуха, цветочный аромат (упаковка 20 шт.)	Стандарт	-	-	-	-	-	-	20 шт.	Великобритания	4	45 655,12	11 413,78
236014	5.2. Tork твердые освежители воздуха	A2	Tork твердый освежитель воздуха, цитрусовый аромат (упаковка 20 шт.)	Стандарт	-	-	-	-	-	-	20 шт.	Великобритания	4	45 655,12	11 413,78
6. БУМАЖНЫЕ ПОКРЫТИЯ НА УНИТАЗ (V = Seat Covers)															
344080	6. Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз	V1	Tork диспенсер для бумажных покрытий на унитаз, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	12	79 583,28	6 631,94
344088	6. Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз	V1	Tork диспенсер для бумажных покрытий на унитаз, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	12	79 583,28	6 631,94
750197	6. Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз	V1	Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз, категория качества Комфорт	Комфорт	-	белый	250	41,0 см x 37,0 см	-	-	-	Россия	10	9 520,60	952,06
7. КОРЗИНЫ ДЛЯ МУСОРА (B = Bin)															
563000	7.1. Tork корзины для мусора 50 л	B1	Tork корзина для мусора 50 л, белая (крышка в комплект не входит)	-	-	белый	-	-	-	-	50 л	Германия	1	20 457,97	20 457,97
563008	7.1. Tork корзины для мусора 50 л	B1	Tork корзина для мусора 50 л, черная (крышка в комплект не входит)	-	-	черный	-	-	-	-	50 л	Германия	1	20 457,97	20 457,97
460011	7.1. Tork корзины для мусора 50 л	B1	Tork корзина для мусора 50 л серии Image Design, металл (крышка в комплект не входит)	-	-	металлик	-	-	-	-	50 л	Польша	1	73 737,66	73 737,66
205630	7.1. Tork корзины для мусора 50 л	B1	Tork крышка для корзины для мусора 50 л белая	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	7 788,26	7 788,26
205638	7.1. Tork корзины для мусора 50 л	B1	Tork крышка для корзины для мусора 50 л черная	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	1	7 788,26	7 788,26
460015	7.1. Tork корзины для мусора 50 л	B1	Tork крышка для корзины для мусора 50 л серии Image Design, черная	-	-	черный	-	-	-	-	-	Польша	6	46 729,56	7 788,26
226100	7.2. Tork корзины для мусора 20 л	B2	Tork корзина для мусора 20 л, белая	-	-	белый	-	-	-	-	20 л	Германия	1	9 332,40	9 332,40
564000	7.3. Tork корзины для мусора 5 л	B3	Tork корзина для мусора 5 л, белая	-	-	белый	-	-	-	-	5 л	Венгрия	1	6 599,92	6 599,92
564008	7.3. Tork корзины для мусора 5 л	B3	Tork корзина для мусора 5 л, черная	-	-	черный	-	-	-	-	5 л	Венгрия	1	6 599,92	6 599,92
566000	7.4. Tork держатель для гигиенических пакетов	B5	Tork держатель для гигиенических пакетов, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	8	11 470,64	1 433,83
566008	7.4. Tork держатель для гигиенических пакетов	B5	Tork держатель для гигиенических пакетов, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	8	11 470,64	1 433,83
204041	7.4. Tork держатель для гигиенических пакетов	B5	Tork пакеты гигиенические полиэтиленовые, белые (упаковка 25 шт.)	Премиум	-	белый	-	-	-	-	25 шт. по 2 л	Китай	48	35 692,80	743,60
МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПРОТИРКИ И ОЧИСТКИ															
8. ПОЛОТЕНЦА В РУЛОНАХ С ЦЕНТРАЛЬНОЙ ВЫТЯЖКОЙ (M = Centerfeed)															
559000	8.1. Tork полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M2	Tork Elevation диспенсер для полотенец с рулоном с ЦВ, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	12 328,15	12 328,15
559008	8.1. Tork полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M2	Tork Elevation диспенсер для полотенец с рулоном с ЦВ, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Германия	1	12 328,15	12 328,15
659000	8.1. Tork полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M2	Tork Performace диспенсер для полотенец с рулоном с ЦВ, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	15 412,86	15 412,86
659008	8.1. Tork полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M2	Tork Performace диспенсер для полотенец с рулоном с ЦВ, красный	-	-	красный	-	-	-	-	-	Германия	1	15 412,86	15 412,86
120166	8.1. Tork полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M2	Tork базовая протирочная бумага в рулонах с ЦВ, категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	-	-	1	275 м x 19,8 см	-	Россия	6	3 448,56	574,76
473180	8.2. Tork Reflex™ полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M4	Tork Reflex™ диспенсер для полотенец с рулоном с ЦВ, голубой	-	-	голубой	-	-	-	-	-	Венгрия	1	11 008,16	11 008,16
473190	8.2. Tork Reflex™ полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M4	Tork Reflex™ диспенсер для полотенец с рулоном с ЦВ, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	11 008,16	11 008,16
120000	8.2. Tork Reflex™ полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M4	Tork Reflex™ протирочная бумага в рулонах с ЦВ (съемная втулка), категория качества Комфорт, 1-сл.	Комфорт	1	белый	771	35,0 см x 19,8 см	1	270 м x 19,8 см	-	Россия	6	4 400,64	733,44

Артикул	Категория	Система	Название продукта	Категория качества	Кол-во слоев	Цвет	Кол-во листов	Размер листа (Д х Ш)	Кол-во рулонов	Размер рулона (Д х Ш)	Для небумажной продукции	Страна производства	Кол-во упаковок в коробе	Базовая цена за короб (руб. с НДС)	Базовая цена за шт. (руб. с НДС)
321400	8.2. Торк Рефлекс полотенца в рулонах с центральной вытяжкой (ЦВ)	M4	Торк Рефлекс протирочная бумага в рулонах с ЦВ (съёмная втулка), категория качества Стандарт, 1-сл.	Стандарт	1	белый	771	35,0 см х 19,8 см	1	270 м х 19,8 см	-	Россия	6	3 660,12	610,02
	9. МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПРОТИРКИ И ОЧИСТКИ (W = Wipers)														
652000	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W1	Tork Performapcs диспенсер для материалов в рулоне напольный, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Китай	1	23 019,67	23 019,67
652100	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W1	Tork Performapcs диспенсер для материалов в рулоне настенный, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Китай	1	14 690,60	14 690,60
206550	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W1	Tork держатель мешка для мусора для диспенсера W1, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	Китай	1	12 356,62	12 356,62
130080	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W1	Tork протирочная бумага повышенной прочности в рулоне, категория качества Premium, 3-сл., синяя	Премиум	3	синий	750	34,0 см х 36,9 см	1	255 м х 36,9 см	-	Германия	1	12 488,26	12 488,26
130060	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W1	Tork протирочная бумага повышенной прочности в рулоне, категория качества Premium, 2-сл., белая	Премиум	2	белый	1000	34,0 см х 36,9 см	1	340 м х 36,9 см	-	Германия	1	10 655,94	10 655,94
653000	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W2	Tork Performapcs диспенсер Макси для материалов в рулоне (съёмная втулка)	-	-	белый	-	-	-	-	-	Германия	1	14 690,60	14 690,60
130081	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W1/2	Tork протирочная бумага повышенной прочности в рулоне (съёмная втулка), категория качества Premium, 3-сл., синяя	Премиум	3	синий	350	34,0 см х 23,5 см	1	119 м х 23,5 см	-	Германия	2	7 962,60	3 981,30
130052	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W1/2	Tork Плюс протирочная бумага в рулоне (съёмная втулка), категория качества Premium, 2-сл., синяя	Премиум	2	синий	750	34,0 см х 23,5 см	1	255 м х 23,5 см	-	Германия	2	8 489,16	4 244,58
510137	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W3	Tork нетканый материал в малом рулоне (съёмная втулка), категория качества Premium, 1-сл., белая	Премиум	1	белый	400	38,0 см х 31,5 см	1	152 м х 31,5 см	-	Нидерланды	1	11 342,62	11 342,62
530137	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W3	Tork нетканый материал повышенной прочности в малом рулоне (съёмная втулка), категория качества Premium, 1-сл., белая	Премиум	1	белый	280	38,0 см х 31,5 см	1	106,4 м х 31,5 см	-	Нидерланды	1	10 321,49	10 321,49
190494	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W3	Tork нетканый материал безворсовый в большом рулоне (съёмная втулка), категория качества Premium, 1-сл., синяя	Премиум	1	синий	500	36,0 см х 27,5 см	1	180 м х 27,5 см	-	Нидерланды	1	32 636,70	32 636,70
90537	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	W3	Tork нетканый материал для интенсивной очистки в малом рулоне (съёмная втулка), категория качества Premium, 1-сл., белая	Премиум	1	белый	300	38,0 см х 31,5 см	1	114 м х 31,5 см	-	Нидерланды	1	19 006,34	19 006,34
351400	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	-	Торк протирочные бумажные полотенца в рулонах, категория качества Стандарт, 1-сл., бирюзовые	Стандарт	1	бирюзовый	888	40,5 см х 30,0 см	1	360 м х 30,0 см	-	Россия	1	1 992,28	1 992,28
352200	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	-	Торк материал нетканый протирочный в рулонах, категория качества Комфорт, 1-сл., белый	Комфорт	1	белый	266	39,5 см х 27,6 см	1	105 м х 27,6 см	-	Россия	1	3 843,49	3 843,49
352201	9.1. Торк протирочные материалы в рулонах	-	Торк материал нетканый протирочный в рулонах, категория качества Комфорт, 1-сл., бирюзовый	Комфорт	1	бирюзовый	253	39,5 см х 27,6 см	1	100 м х 27,6 см	-	Россия	1	4 150,27	4 150,27
654000	9.2. Торк протирочные материалы в салфетках	W4	Tork Performapcs диспенсер для материалов в салфетках, белый	-	-	белый	-	-	-	-	-	Венгрия	1	8 524,75	8 524,75
473179	9.2. Торк протирочные материалы в салфетках	W4	Tork нетканый материал для кухни, категория качества Premium, 1-сл., белый	Премиум	1	белый	75	41,5 см х 35,5 см	-	-	-	Нидерланды	4	17 547,60	4 386,90
	ПРОДУКЦИЯ ДЛЯ ДЕКОРА СТОЛА														
	10. ДИСПЕНСЕРНЫЕ САЛФЕТКИ (N = Napkins)														
272213	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер большой емкости, серый	-	-	серый	-	-	-	-	-	США	1	17 682,80	17 682,80
272211	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер большой емкости, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	США	1	19 646,77	19 646,77
272513	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер для линии раздачи, серый	-	-	серый	-	-	-	-	-	США	1	12 730,20	12 730,20
272511	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер для линии раздачи, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	США	1	14 146,25	14 146,25
272613	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер настольный, серый	-	-	серый	-	-	-	-	-	США	4	21 646,32	5 411,58
272611	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер настольный, черный	-	-	черный	-	-	-	-	-	США	4	24 051,44	6 012,86
273002	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер настольный, деревянный	-	-	деревянный	-	-	-	-	-	Китай	1	9 698,86	9 698,86
274002	10. Торк Xpressnap® диспенсерные салфетки	N4	Tork Xpressnap® диспенсер настольный, алюминий	-	-	алюминий	-	-	-	-	-	Китай	1	10 374,86	10 374,86
773100	10. Торк Экспресснап диспенсерные салфетки	N4	Торк Экспресснап диспенсерные салфетки, категория качества Премиум, 2-сл.	Премиум	2	белый	200	23,0 см х 16,0 см	-	-	-	Россия	20	4 019,80	200,99
10844	10. Торк Экспресснап диспенсерные салфетки	N4	Торк Экспресснап диспенсерные салфетки, категория качества Стандарт, 2-сл.	Стандарт	2	белый	200	23,0 см х 16,0 см	-	-	-	Россия	20	3 103,00	155,15
	11. САЛФЕТКИ, КОАСТЕРЫ														
478711	11.1. Торк LinStyle® салфетки для ужина	-	Tork LinStyle® салфетки 39x39, категория качества Premium, 1-сл., белые	Премиум	1	белый	50	39,0 см х 39,0 см	-	-	-	Италия	12	20 194,68	1 682,89
478712	11.1. Торк LinStyle® салфетки для ужина	-	Tork LinStyle® салфетки 39x39, категория качества Premium, 1-сл., шампань	Премиум	1	шампань	50	39,0 см х 39,0 см	-	-	-	Италия	12	26 300,04	2 191,67
477534	11.2. Торк салфетки сервировочные коктейльные	-	Tork салфетки 24x24, категория качества Advanced, 2-сл., белые	Комфорт	2	белый	200	23,8 см х 23,8 см	-	-	-	Италия	12	13 150,08	1 095,84
477149	11.3. Торк салфетки сервировочные обеденные	-	Tork салфетки 33x33, категория качества Advanced, 2-сл., белые	Комфорт	2	белый	200	32,8 см х 32,5 см	-	-	-	Италия	10	17 220,20	1 722,02
470246	11.4. Торк коастеры	-	Tork коастер, категория качества Advanced, 8-сл., белый	Комфорт	8	белый	250	d = 9 см	-	-	-	Нидерланды	12	19 725,00	1 643,75
	ЗАМКИ И КЛЮЧИ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРОВ														
205502	12. Замки и ключи для диспенсеров	-	Tork замок для диспенсеров серии Elevation, белый (упаковка 10 шт.)	-	-	белый	-	-	-	-	10 шт.	Китай	10	9 962,20	996,22
205503	12. Замки и ключи для диспенсеров	-	Tork замок для диспенсеров серии Elevation и Image Design, черный (упаковка 10 шт.)	-	-	черный	-	-	-	-	10 шт.	Китай	10	9 962,20	996,22
200260	12. Замки и ключи для диспенсеров	-	Tork ключ для диспенсеров	-	-	металлик	-	-	-	-	-	Франция	100	53 369,00	533,69